

## 乳癌

レジメン名称	薬剤名	投与量	単位	投与経路	投与日	1サイクルの期間
EC	エンドキサン	600	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21日
	エピルビシン	90	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
dose-dense EC	エンドキサン	600	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	14日
	エピルビシン	90	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
weeklyPTX	パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	7日
dose-dense PTX	パクリタキセル	175	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	14日
TC	エンドキサン	600	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21日
	ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
Tri-weekly DTX	ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21日
GEM	ゲムシタビン	1250	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8	21日
biweekly-GEM	ゲムシタビン	1250	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	14日
GEM + CBDCA	ゲムシタビン	1000	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8	21日
	カルボプラチン	2	AUC	点滴		
HAL	ハラヴェン	1.4	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8	21日
biweekly-HAL	ハラヴェン	1.4	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	14日
Nab-PTX	アブラキサン	260	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	21日
weeklyNab-PTX	アブラキサン	100	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8,15	28日
Nab-PTX + BV (weekly)	アブラキサン	100	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8,15	21日
	ベバシズマブ	10	mg/kg	点滴	day1,15	
Nab-PTX + BV (biweekly)	アブラキサン	100	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	14日
	ベバシズマブ	10	mg/kg	点滴		
weeklyPTX + BV	パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8,15	28日
	ベバシズマブ	10	mg/kg	点滴	day1,15	
PTX + BV (biweekly)	パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1	14日
	ベバシズマブ	10	mg/kg	点滴		
VNR	ビノレルビン	25	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8	21日
HER	トラスツズマブ	(初回)8 (2回目以降)6	mg/kg	点滴	day1	21日
weeklyHER + PTX	トラスツズマブ	(初回)4 (2回目以降)2	mg/kg	点滴	day1	7日
	パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
HER + PER	トラスツズマブ	(初回)8 (2回目以降)6	mg/kg	点滴	day1	21日
	ペルツズマブ	(初回)840 (2回目以降)420	mg/body	点滴		
HER + PER + wPTX	トラスツズマブ	(初回)8 (2回目以降)6	mg/kg	点滴	day1	21日
	ペルツズマブ	(初回)840 (2回目以降)420	mg/body	点滴		
	パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8,15	
HER + PER + DTX	トラスツズマブ	(初回)8 (2回目以降)6	mg/kg	点滴	day1	21日
	ペルツズマブ	(初回)840 (2回目以降)420	mg/body	点滴		
	ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
HER + PER + HAL	トラスツズマブ	(初回)8 (2回目以降)6	mg/kg	点滴	day1	21日
	ペルツズマブ	(初回)840 (2回目以降)420	mg/body	点滴		
	ハラヴェン	1.4	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8	
HER + PER + Nab-PTX	トラスツズマブ	(初回)8 (2回目以降)6	mg/kg	点滴	day1	21日
	ペルツズマブ	(初回)840 (2回目以降)420	mg/body	点滴		
	アブラキサン	260	mg/m <sup>2</sup>	点滴		

HER+PER+VNR	トラスツズマブ	(初回)8 (2回目以降)6	mg/kg	点滴	day1	21日
	ペルツズマブ	(初回)840 (2回目以降)420	mg/body	点滴		
	ビノレルビン	25	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8	
カドサイラ (T-DM1)	トラスツズマブ・ エムタンシン	3.6	mg/kg	点滴	day1	21日
エンハーツ (T-DXd)	トラスツズマブ・ デルクステカン	5.4	mg/kg	点滴	day1	21日
フェスゴIN(初回)	ペルツズマブ1200mg/body、トラスツズマブ600mg/body、 ボルヒアルロニダーゼアルファ30000U含有			皮下注	day1	21日
フェスゴMA(維持)	ペルツズマブ600mg/body、トラスツズマブ600mg/body、 ボルヒアルロニダーゼアルファ20000U含有			皮下注	day1	21日
Pembrolizumab + GEM + CBDCA	ペムブロリズマブ	200	mg/body	点滴	day1	21日
	ゲムシタピン	1000	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8	
	カルボプラチン	2	AUC	点滴		
Pembrolizumab + PTX	ペムブロリズマブ	200	mg/body	点滴	day1,22,43,64(3週毎)	84日
	パクリタキセル	90	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8,15,29,36,43,57 ,64,71 (3週投与1週休薬)	
Pembrolizumab + PTX + CBDCA (q3W)	ペムブロリズマブ	200	mg/body	点滴	day1	21日
	パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8,15	
	カルボプラチン	5	AUC	点滴	day1	
Pembrolizumab + PTX + CBDCA (q1W)	ペムブロリズマブ	200	mg/body	点滴	day1	21日
	パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	点滴	day1,8,15	
	カルボプラチン	1.5	AUC	点滴		
Pembrolizumab + EC	ペムブロリズマブ	200	mg/body	点滴	day1	21日
	エンドキサン	600	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
	エピルピシン	90	mg/m <sup>2</sup>	点滴		
Pembrolizumab	ペムブロリズマブ	200	mg/body	点滴	day1	21日